A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/821/2025/3009/13524/453

Lot 453

Los 453 Unverbindliche Angaben / Informations sans engagement: Schélschaden / Dégats d'écorcement: 6-19 % der
Stamme / des grumes. Wipfelbruch / Bris de cime: 6-19 % der Stamme / des grumes. Stockfaule / Pourriture de c?ur: 1-5
% des Volumens / du volume. Splitter (geschatzt) / Mitraille (estimée): 0 % der Stamme / des grumes. Nicht befahrbarer
Hang / Pente forte non access. avec engins: 1-5 % des Volumens / du volume. Nicht befahrbare Feuchtzone / Zone
humide non access. avec engins : 0 % des Volumens / du volume. Volumensberechung nach Oberhéhe / Calcul du
volume par hauteur dominante. Abweichung zum Inhalt der Einheitstabelle (fiir die Fichten) / différence de volume par
rapport au tarif a une entrée (pour les épicéas): -5,51 % Kommentare: Die Holzernte ist vom 15/03 bis zum 31/08
untersagt (aus Grinden der Vogelbrut). L?exploitation est interdite du 15/03 au 31/08 (pour raison de nidification). Zum
Schutz des Waldbodens dirfen die Maschinen die Riickegassen nicht verlassen. Pour la protection du sol les engins ne
peuvent pas quitter les layons de débardage. Riickegassen (Abstand +/- 25 m) vorhanden. Layons de débardage
existants et distants de +/- 25 m. Bei der Holzernte ist den Anweisungen des Revierforsters strikt Folge zu leisten. Les
instructions de |?agent de triage doivent étre strictement suivies lors de I?exploitation. In der ersten Durchforstung
mussen alle gezeichneten Baume geerntet werden. Dans |la premiére éclaircie tous les arbres martelés doivent étre

exploités.
Nombre d'arbres total 7201 -
Volume grumes 1865322 m?d
Volume houppiers 0,000 | m?
Volume total 1865322 m?3
Cube moyen 259 | dm?
Circonférence moyenne 54,765 @ cm
Surface de coupe 40,113  ha
Contact TROST Sebastian, 0470/22 1324 -
Triage Triage D'heuem (G) = -
Propriétaire Amel/Ambleve Gem/Cne @ -
Lieu(x)-dit(s) KRUECKEN BERG & -
Vente Vente communale dAMEL | -
Mercredi 12 mars 2025 a 16:30
Maison communale d'Amel - Wittenhof 9 - 4770 AMEL
TVA 20 @ -

Certification PEFC Oui -


tel:0470/22 13 24
https://wallowood.be/ventes/2025/03/13524
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=maison-communale-damel-wittenhof-9-4770-amel

Cat.(cm)
25

35

45

55

65

75

85

95
105

115

125

135

145

165

Total grumes

Houppiers/Taillis

Cat.(cm)

35

45

55

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Amélioration
Normal
Normal
Nbre

993

919

921

831

792

764

576

312

110

24

13

Vol.(m3)

57,179

260,916

258,267

732,338

396,351

29,827

Méleze d'Europe

Amélioration
Normal
Normal
Nbre Vol.(m3)
73
191

11,745
243
182

52,157
93

20,210
30
5

10,529

Bouleau

Amélioration

Normal

Normal

Nbre

Méleze Hybride
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1
0,062
8
20
4,568
36
9,360
27
5
11,594
5
2,765

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

3,990

2,616

Vol.(m3)

0,504

0,344

0,848



