

RW/821/2025/3009/13524/453

## Lot 453

Los 453 Unverbindliche Angaben / Informations sans engagement: Schälschäden / Dégats d'écorcement: 6-19 % der Stämme / des grumes. Wipfelbruch / Bris de cime: 6-19 % der Stämme / des grumes. Stockfäule / Pourriture de c?ur: 1-5 % des Volumens / du volume. Splitter (geschätzt) / Mitraille (estimée): 0 % der Stämme / des grumes. Nicht befahrbarer Hang / Pente forte non access. avec engins: 1-5 % des Volumens / du volume. Nicht befahrbare Feuchtzone / Zone humide non access. avec engins: 0 % des Volumens / du volume. Volumensberechung nach Oberhöhe / Calcul du volume par hauteur dominante. Abweichung zum Inhalt der Einheitstabelle (für die Fichten) / différence de volume par rapport au tarif à une entrée (pour les épicéas): -5,51 % Kommentare: Die Holzernte ist vom 15/03 bis zum 31/08 untersagt (aus Gründen der Vogelbrut). L?exploitation est interdite du 15/03 au 31/08 (pour raison de nidification). Zum Schutz des Waldbodens dürfen die Maschinen die Rückegassen nicht verlassen. Pour la protection du sol les engins ne peuvent pas quitter les layons de débardage. Rückegassen (Abstand +/- 25 m) vorhanden. Layons de débardage existants et distants de +/- 25 m. Bei der Holzernte ist den Anweisungen des Revierförsters strikt Folge zu leisten. Les instructions de l?agent de triage doivent être strictement suivies lors de l?exploitation. In der ersten Durchforstung müssen alle gezeichneten Bäume geerntet werden. Dans la première éclaircie tous les arbres martelés doivent être exploités.

Nombre d'arbres total	7 201	
Volume grumes	1 865,322	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	1 865,322	m³
Cube moyen	259	dm³
Circonférence moyenne	54,765	cm
Surface de coupe	40,113	ha
Contact	TROST Sebastian, 0470/22 13 24	
Triage	Triage D'heuem (G)	
Propriétaire	Amel/Ambleve Gem/Cne	
Lieu(x)-dit(s)	KRUECKEN BERG	
Vente	Vente communale d'AMEL Mercredi 12 mars 2025 à 16:30 Maison communale d'Amel - Wittenhof 9 - 4770 AMEL	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Amélioration Normal Normal		Mélèze d'Euro Amélioration Normal Normal	ope	Mélèze Hyb Amélioration Normal Normal	ride	Douglas Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	993		73		-		-	
35	919		191		1		-	
		57,179		11,745		0,062		
45	921		243		8		-	
55	831		182		20		-	
		260,916		52,157		4,568		
65	792		93		36		-	
		258,267		20,210		9,360		
75	764		30		27		-	
85	576		5		5		-	
		732,338		10,529		11,594		
95	312		-		5		-	
105	110		-		-		-	
115	24		-		-		-	
		396,351				2,765		
125	13		-		-		-	
135	6		-		-		-	
145	1		-		-		2	
		29,827						3,990
165	-		-		-		1	
								2,616
Total grumes	6 262	734,878	817	94,641	102	28,349	3	6,606
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Bouleau Amélioration Normal Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)
25	7
35	7
	0,504
45	2
55	1
	0,344
Total grumes	17 0,848
Houppiers/Taillis	-